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                                Garliavos medicinos centras - poliklinika arčiau namų
                            

                                                                            
                                Garliavos medicinos centras (VŠĮ Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras), veikiantis nuo 1997 metų spalio 1 d.,  yra viena didžiausių sveikatos priežiūros įstaigų Kauno rajone, teikianti kvalifikuotas ambulatorines pirminės sveikatos priežiūros paslaugas. Paslaugos teikiamos 8 padaliniuose Kauno rajone: Garliavos, Ežerėlio, Girionių, Piliuonos, Kačerginės, Zapyškio, Linksmakalnio ir Psichikos sveikatos priežiūros padaliniuose.
Veiklos tikslas – siekti aukščiausios paslaugų kokybės, propaguoti sveikos gyvensenos kultūrą, sukurti jaukią aplinką savo pacientams ir patogias darbo sąlygas darbuotojams. Garliavos medicinos centro darbuotojai nuolat dalyvauja kvalifikacijos kėlimo seminaruose ir mokymuose.
Maloniai laukiame jūsų!
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.
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                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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